- 1 -

中 国 公 路 建 设 行 业 协 会 文 件

中路建协行发〔2024〕73 号

关于开展 2024 年度中国公路建设行业协会

科学技术进步奖评选工作的补充通知

各有关单位：

为满足申报单位延期申请的诉求，经研究，决定 2024 年度

中国公路建设行业协会科学技术进步奖申报截止日期延期至

2024 年 7 月 31 日。请各申报单位合理安排时间，按要求及时做

好申报前期相关工作，按时填报申报材料。

中国公路建设行业协会

2024 年 6 月 28 日

- 2 -

（此页无正文）

抄送：交通运输部公路局、科技司，各省、自治区、直辖市、新疆生产

建设兵团交通运输厅（局、委）。

中国公路建设行业协会综合事务部 2024 年 6 月 28 日印发

	中国公路建设行业协会文件
	中路建协行发〔2024〕73号